

平成 30 年度

第 5 期第 4 回練馬区地域包括支援センター運営協議会

第 5 期第 4 回練馬区地域密着型サービス運営委員会 次第

平成 31 年 3 月 26 日（火）

午後 6 時 30 分 ~ 7 時 45 分（予定）

【案件】

練馬区地域包括支援センター運営協議会

- 1 地域包括支援センターの移転・増設・担当区域の見直しについて …資料 1
- 2 地域包括支援センター運営方針について …資料 2
- 3 中村橋地域包括支援センターの運営事業者の選定結果について …資料 3
- 4 平成 30 年度第 2 回地域ケア推進会議について  
…資料 4、資料 5、資料 6 - 1、6 - 2、6 - 3、6 - 4、資料 7
- 5 その他

練馬区地域密着型サービス運営委員会

- 1 平成 31 年度地域密着型サービス実施指針について …資料 8
- 2 平成 31 年度地域密着型サービス事業者の公募について …資料 9
- 3 指定地域密着型サービス事業者等の指定について …資料 10
- 4 指定地域密着型サービス事業者等の指定更新について …資料 11
- 5 その他

【資料】 次ページのとおり

## 【資料】

次第

座席表・委員名簿

資料 1 地域包括支援センターの移転・増設・担当区域の見直しについて

別紙 1 地域包括支援センター担当区域図（現行 平成 30 年度）

別紙 2 見直し後の担当区域図（見直し案 平成 35 年度時点）

別紙 3 見直し後の担当区域図（見直し案 平成 31 年度時点）

資料 2 平成 31 年度練馬区地域包括支援センター運営方針

別紙 練馬区地域包括支援センター運営方針 新旧対照表

資料 3 中村橋地域包括支援センターの運営事業者の選定結果について

別紙 中村橋地域包括支援センター 評価表

資料 4 平成 30 年度第 2 回 練馬区地域ケア推進会議

別紙 練馬区の地域ケア会議について

資料 5 平成 30 年度下半期 地域ケア個別会議・地域ケア予防会議の実施結果概要

資料 6 - 1 平成 30 年度下半期 地域ケアセンター会議実施状況（練馬圏域）

資料 6 - 2 平成 30 年度下半期 地域ケアセンター会議実施状況（光が丘圏域）

資料 6 - 3 平成 30 年度下半期 地域ケアセンター会議実施状況（石神井圏域）

資料 6 - 4 平成 30 年度下半期 地域ケアセンター会議実施状況（大泉圏域）

資料 7 平成 30 年度下半期 地域ケア圏域会議実施状況

資料 8 練馬区地域密着型サービス実施指針（案）

資料 9 平成 31 年度地域密着型サービス事業者公募要項（案）

資料 10 地域密着型サービス事業者の指定について

資料 11 地域密着型サービス事業者の指定更新について

参考資料 練馬の介護保険状況について（2 月分）